
 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua , Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

тринадцятої сесії восьмого скликання 

 

29 жовтня 2021 року         № 14  

 

Про визнання таким, що  втратило чинність, рішення одинадцятої позачергової сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 14.07.2021 № 15 «Про надання 

дозволу Центру надання соціальних послуг Кобеляцької міської ради на передачу в 

оренду нерухомого майна комунальної власності Кобеляцької міської ради та 

включення його до Переліку об’єктів другого типу, які підлягають передачі в оренду 

без проведення аукціону» 

 

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», постанови Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження 

Положення про прийомну сім'ю», розпоряджень голови Кобеляцької районної державної 

адміністрації від 22.09.2008 № 699 «Про створення дитячого будинку сімейного типу 

Костенка М. М та Костенко Л. В. в с. Світлогірське Кобеляцького району», від 09.02.2016 

№ 25 «Про переведення дитячого будинку сімейного типу в прийомну сім’ю», враховуючи 

висновки постійної комісії міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, 

тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення одинадцятої позачергової сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 14.07.2021 № 15 «Про надання  згоди 

Центру надання соціальних послуг Кобеляцької міської ради на передачу  в оренду 

нерухомого майна комунальної власності Кобеляцької міської ради та включення його до 

переліку об’єктів другого типу, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону».  

2. Центру надання соціальних послуг Кобеляцької міської ради здійснити дії по 

прийманню передачі орендованого об’єкту згідно з діючим законодавством України, 

відповідно до додатку. По результатам прийому - передачі скласти Акт прийому-передачі. 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua


2 
 

Додаток  

до рішення тринадцятої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання  

від 29.10.2021 № 14   

 

 

 

 

Перелік 

нерухомого майна що перебувало в оренді та приймається за актом приймання – 

передачі  Кобеляцькою міською радою 

 

№ 

з/п 
Балансоутримувач Адреса об'єкту 

Загаль-

на 

площа, 

кв. м. 

Цільове використання 

1 

Центр надання 

соціальних послуг 

Кобеляцької міської ради 

Частина нежитлової будівлі 

за адресою: с.Світлогірське,  

вул. Шкільна, 1а. 

120,8 Розміщення прийомної сім'ї 

 


